
Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

PROMOTION Cup 600 - BRC Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CONFONDU ESSAIS QUALIFS Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 3:03 PM

1 7 GENEVE Paul ATELIER PAUL P… PC600 1:31.047 1:22.638 1:22.638

2 4 LENOBLE Julien GENTLEMEN RI… PC600 1:31.801 1:23.474 1:23.474

3 31 CIVRAY Benjamin LES PISTARDS … PC600 1:30.179 1:23.527 1:23.527

4 13 DAHMANI Enzo - PC600 1:30.004 1:23.632 1:23.632

5 95 GALEAZZI Sébastien # - PC600 1:35.758 1:24.889 1:24.889

6 8 DOUX Christophe - PC600 1:36.930 1:25.364 1:25.364

7 690 SCHMITT Emmanuel MOTO 90 PC600 1:35.743 1:26.076 1:26.076

8 5 MANCEAU Ludovic EA MOTO SPORT PC600 - 1:26.340 1:26.340

9 24 BERLOQUIN Jordan TOM Bike BRC - 1:26.597 1:26.597

10 114 FAVRE Etienne - PC600 - 1:26.919 1:26.919

11 78 GAUTIER Romain LF MOTO PC600 - 1:26.962 1:26.962

12 138 BLAISE Corentin - PC600 1:31.069 1:27.091 1:27.091

13 37 VIEILLARD Line TRIUMPH LYON BRC 1:33.565 1:27.296 1:27.296

14 117 DAIDONE Thomas # - PC600 - 1:27.564 1:27.564

15 28 NOIRAY Sébastien - PC600 - 1:28.181 1:28.181

16 121 CHERRAK Jamel LR MOTO PC600 - 1:28.279 1:28.279

17 79 EDET Alexandre ZM POWERBIKE BRC 1:33.270 1:28.655 1:28.655

18 57 DEGRUGILLIERS Charles EAMOTORSPORT PC600 - 1:28.770 1:28.770

19 6 MUHLMEYER Philippe BRC 1:35.888 1:29.061 1:29.061

20 70 PLAZA Robin DAFY VESOUL BRC 1:34.789 1:29.673 1:29.673

21 27 GRIS Martial BRC - 1:30.059 1:30.059

22 94 FREMAUX Damien - PC600 1:36.018 1:30.979 1:30.979

23 23 CLAUS Mickael TRIUMPH LIMO… BRC - 1:33.018 1:33.018

24 15 PIERRE Hervé # BRC 1:59.149 1:37.242 1:37.242

25 2 ELUH Marius TRIUMPH DIJON BRC - 1:42.621 1:42.621
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

PROMOTION Cup 600 - BRC Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:59 PM

1 7 GENEVE Paul ATELIER PAU… 1 PC600 12 00:16:37.318 - 1:21.953 133.1

2 4 LENOBLE Julien GENTLEMEN … 2 PC600 12 00:16:40.331 3.013 1:22.472 132.2

3 31 CIVRAY Benjamin LES PISTARD… 3 PC600 12 00:16:42.617 5.299 1:22.742 131.8

4 13 DAHMANI Enzo - 4 PC600 11 00:15:24.547 1 Tr. 1:22.782 131.7

5 690 SCHMITT Emmanuel MOTO 90 5 PC600 11 00:15:31.552 1 Tr. 1:23.088 131.2

6 95 GALEAZZI Sébastien # - 6 PC600 11 00:15:33.901 1 Tr. 1:23.658 130.3

7 8 DOUX Christophe - 7 PC600 11 00:15:39.315 1 Tr. 1:24.173 129.5

8 5 MANCEAU Ludovic EA MOTO SP… 8 PC600 11 00:15:50.234 1 Tr. 1:25.076 128.2

9 37 VIEILLARD Line TRIUMPH LY… 1 BRC 11 00:15:59.337 1 Tr. 1:25.724 127.2

10 138 BLAISE Corentin - 9 PC600 11 00:15:59.865 1 Tr. 1:26.058 126.7

11 79 EDET Alexandre ZM POWERBI… 2 BRC 11 00:16:00.281 1 Tr. 1:25.196 128.0

12 114 FAVRE Etienne - 10 PC600 11 00:16:01.549 1 Tr. 1:25.971 126.8

13 24 BERLOQUIN Jordan TOM Bike 3 BRC 11 00:16:03.318 1 Tr. 1:25.379 127.7

14 121 CHERRAK Jamel LR MOTO 11 PC600 11 00:16:11.234 1 Tr. 1:25.557 127.4

15 6 MUHLMEYER Philippe 4 BRC 11 00:16:19.879 1 Tr. 1:27.148 125.1

16 28 NOIRAY Sébastien - 12 PC600 11 00:16:22.580 1 Tr. 1:25.582 127.4

17 117 DAIDONE Thomas # - 13 PC600 11 00:16:24.432 1 Tr. 1:27.563 124.5

18 70 PLAZA Robin DAFY VESOUL 5 BRC 11 00:16:28.682 1 Tr. 1:28.322 123.5

19 94 FREMAUX Damien - 14 PC600 11 00:16:33.606 1 Tr. 1:28.796 122.8

20 78 GAUTIER Romain LF MOTO 15 PC600 10 00:14:24.488 2 Tr. 1:24.808 128.6

21 27 GRIS Martial 6 BRC 10 00:15:22.275 2 Tr. 1:31.109 119.7

22 23 CLAUS Mickael TRIUMPH LIM… 7 BRC 10 00:15:53.271 2 Tr. 1:31.771 118.8

23 2 ELUH Marius TRIUMPH DIJ… 8 BRC 9 00:15:49.537 3 Tr. 1:41.898 107.0

24 15 PIERRE Hervé # 9 BRC 9 00:16:49.439 3 Tr. 1:35.176 114.6

25 57 DEGRUGILLIERS Char… EAMOTORSP… 16 PC600 1 00:01:33.088 11 Tr. 1:29.893 121.3
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

PROMOTION Cup 600 - BRC Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

CLT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 8:54 AM

1 37 VIEILLARD Line TRIUMPH LY… 1 BRC 11 00:15:59.337 - 1:25.724 127.2

2 79 EDET Alexandre ZM POWERBI… 2 BRC 11 00:16:00.281 0.944 1:25.196 128.0

3 24 BERLOQUIN Jordan TOM Bike 3 BRC 11 00:16:03.318 3.981 1:25.379 127.7

4 6 MUHLMEYER Philippe 4 BRC 11 00:16:19.879 20.542 1:27.148 125.1

5 70 PLAZA Robin DAFY VESOUL 5 BRC 11 00:16:28.682 29.345 1:28.322 123.5

6 27 GRIS Martial 6 BRC 10 00:15:22.275 1 Tr. 1:31.109 119.7

7 23 CLAUS Mickael TRIUMPH LIM… 7 BRC 10 00:15:53.271 1 Tr. 1:31.771 118.8

8 2 ELUH Marius TRIUMPH DIJ… 8 BRC 9 00:15:49.537 2 Tr. 1:41.898 107.0

9 15 PIERRE Hervé # 9 BRC 9 00:16:49.439 2 Tr. 1:35.176 114.6

1 7 GENEVE Paul ATELIER PAU… 1 PC600 12 00:16:37.318 - 1:21.953 133.1

2 4 LENOBLE Julien GENTLEMEN … 2 PC600 12 00:16:40.331 3.013 1:22.472 132.2

3 31 CIVRAY Benjamin LES PISTARD… 3 PC600 12 00:16:42.617 5.299 1:22.742 131.8

4 13 DAHMANI Enzo - 4 PC600 11 00:15:24.547 1 Tr. 1:22.782 131.7

5 690 SCHMITT Emmanuel MOTO 90 5 PC600 11 00:15:31.552 1 Tr. 1:23.088 131.2

6 95 GALEAZZI Sébastien # - 6 PC600 11 00:15:33.901 1 Tr. 1:23.658 130.3

7 8 DOUX Christophe - 7 PC600 11 00:15:39.315 1 Tr. 1:24.173 129.5

8 5 MANCEAU Ludovic EA MOTO SP… 8 PC600 11 00:15:50.234 1 Tr. 1:25.076 128.2

9 138 BLAISE Corentin - 9 PC600 11 00:15:59.865 1 Tr. 1:26.058 126.7

10 114 FAVRE Etienne - 10 PC600 11 00:16:01.549 1 Tr. 1:25.971 126.8

11 121 CHERRAK Jamel LR MOTO 11 PC600 11 00:16:11.234 1 Tr. 1:25.557 127.4

12 28 NOIRAY Sébastien - 12 PC600 11 00:16:22.580 1 Tr. 1:25.582 127.4

13 117 DAIDONE Thomas # - 13 PC600 11 00:16:24.432 1 Tr. 1:27.563 124.5

14 94 FREMAUX Damien - 14 PC600 11 00:16:33.606 1 Tr. 1:28.796 122.8

15 78 GAUTIER Romain LF MOTO 15 PC600 10 00:14:24.488 2 Tr. 1:24.808 128.6

16 57 DEGRUGILLIERS Char… EAMOTORSP… 16 PC600 1 00:01:33.088 11 Tr. 1:29.893 121.3
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

PROMOTION Cup 600 - BRC Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

CLT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 12:19 PM

Départ : 11:11, Drapeau damier : 12:11

1 70 PLAZA Robin DAFY VESOUL 1 BRC 35 01:00:26.073 - 1:37.903 111.4

2 6 MUHLMEYER Philippe 2 BRC 35 01:01:01.159 35.086 1:37.186 112.2

3 27 GRIS Martial 3 BRC 34 01:00:14.052 1 Tr. 1:39.265 109.8

4 79 EDET Alexandre ZM POWERBI… 4 BRC 34 01:00:38.510 1 Tr. 1:36.571 112.9

5 23 CLAUS Mickael TRIUMPH LIM… 5 BRC 34 01:01:02.198 1 Tr. 1:38.407 110.8

6 24 BERLOQUIN Jordan TOM Bike 6 BRC 32 01:00:51.002 3 Tr. 1:38.424 110.8

7 37 VIEILLARD Line TRIUMPH LY… 7 BRC 29 01:01:36.568 6 Tr. 1:41.446 107.5

8 2 ELUH Marius TRIUMPH DIJ… 8 BRC 22 00:42:25.938 13 Tr. 1:52.264 97.1

9 15 PIERRE Hervé # 9 BRC 19 00:41:56.018 16 Tr. 1:51.866 97.5

1 4 LENOBLE Julien GENTLEMEN … 1 PC600 37 01:00:12.103 - 1:32.590 117.8

2 7 GENEVE Paul ATELIER PAU… 2 PC600 37 01:00:16.200 4.097 1:33.549 116.6

3 28 NOIRAY Sébastien - 3 PC600 36 01:01:01.847 1 Tr. 1:36.118 113.4

4 8 DOUX Christophe - 4 PC600 35 01:00:39.851 2 Tr. 1:38.593 110.6

5 117 DAIDONE Thomas # - 5 PC600 35 01:00:43.119 2 Tr. 1:39.293 109.8

6 94 FREMAUX Damien - 6 PC600 34 01:00:14.888 3 Tr. 1:37.650 111.7

7 13 DAHMANI Enzo - 7 PC600 33 01:01:01.068 4 Tr. 1:44.194 104.6

8 138 BLAISE Corentin - 8 PC600 27 01:01:37.228 10 Tr. 1:40.124 108.9

9 114 FAVRE Etienne - 9 PC600 17 00:28:59.664 20 Tr. 1:37.262 112.1

10 31 CIVRAY Benjamin LES PISTARD… 10 PC600 15 00:25:25.721 22 Tr. 1:37.957 111.3

11 121 CHERRAK Jamel LR MOTO 11 PC600 15 00:26:15.960 22 Tr. 1:39.049 110.1

12 57 DEGRUGILLIERS Char… EAMOTORSP… 12 PC600 7 00:13:02.531 30 Tr. 1:48.391 100.6

13 690 SCHMITT Emmanuel MOTO 90 13 PC600 4 00:07:00.867 33 Tr. 1:42.031 106.9

14 5 MANCEAU Ludovic EA MOTO SP… 14 PC600 0 00:00:01.665 37 Tr. - -

15 95 GALEAZZI Sébastien # - 15 PC600 0 - - - -

16 78 GAUTIER Romain LF MOTO 16 PC600 0 - - - -
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